
v 

Skolka v pohybu 

Naše školka získala certifikovanou značku pohybové školky 

Celorepublikový projekt „Školka v pohybu", sdružuje školky, které se chtějí s 

dětmi hýbat. Paní učitelky z této školky prochází pravidelným školením v 

různých pohybových oblastech. S dětmi se ve školce cvičí dětská jóga, 

probíhá všestranná pohybová příprava, nechybí taneční oblast, která 

obsahuje i dramatické prvky a improvizační techniky. Paní učitelky byly 

proškoleny v oblasti zdravotní tělesné výchovy s prvky fyzioterapie. 

Projekt je akreditován MŠMT a vy máte jistotu, že zde naleznete plno aktivit 

pro vaše malé neposedy. 

My jsme pohybová školka 

K udržení kvality a prodloužení značky je potřeba poslat vždy lx ročně 

jednu paní učitelku na školení v daných pohybových oblastech, aby bylo 

možné rozšiřovat pohybové aktivity i do dalších tříd. Pro paní učitelky, 

které danou sérii absolvovaly jsou pořádány další doškolovací semináře, 

které rozšiřují základy v těchto oblastech. Školka může cvičit s 

pohybovými plány během celého roku. 

ško k~" 
~ ~ 

www.skolkavpohybu.cz 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

